

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
18:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Aylık (%)	Kasım	0,8	1,9
18:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Yıllık (%)	Kasım	0,4	-0,4
18:30	ABD	Dallas Fed İmalat Aktivite End.	Aralık	-5,0	-10,4

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

2025'i tamamlayacağımız ve 2026'yı karşılayacağımız haftaya girerken, Asya piyasalarında ılımlı seyrirler izliyoruz. Çin ve Hong Kong endeksleri hafif alıcılı seyrederken, Japonya'da Nikkei endeksi negatif ayrışıyor. Bir kez daha rekor yenileyen gümüş başta olmak üzere kıymetli madenlerdeki yükselişle birlikte Asya genelinde madencilik hisselerindeki güçlü alımlar da öne çıkıyor. ABD tarafında hisse endeksleri Noel tatili ardından Cuma gününü yatay tamamladı. Dow Jones %0,04, S&P500 %0,03 ve Nasdaq %0,09 değer kaybetti. ABD vadeliileri de bu sabah yatay görünümü koruyor. Avrupa vadeliilerinde ise alıcılı seyrirler izliyoruz.

Noel tatilleri nedeniyle çoğu yurt dışı piyasasının Çarşamba'dan itibaren kapalı olduğu geçtiğimiz hafta sakin geçti. Bu hafta da yeni yıl tatilleri nedeniyle veri ve haber akışının sınırlı olması bekleniyor. ABD tarafında yarın açıklanacak haftalık ADP özel sektör istihdam değişimi tahmini ile FOMC toplantı tutanakları haftanın gündeminde öne çıkıyor. Bugün de ABD'de bekleyen konut satışları ve Dallas Fed imalat aktivite endeksi takip edilecek. Dolar endeksi 98,0 çevresinde seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,13'e gerilemiş bulunuyor. Avrupa'da da sakin bir gündem bizi beklerken, EURUSD 1,1760, GBPUSD 1,3490 seviyelerinden işlem görüyor.

Yurt içinde Cuma günü açıklanan sektörel enflasyon beklentilerinde tüm kesimlerde gerileme izlendi. Merkez Bankası'nın yakından takip ettiği 12 ay sonrası enflasyon beklentileri aralık ayında piyasa katılımcıları için %23,4'e gerilerken, reel sektör beklentisi %34,8'e, hanehalkı beklentisi ise %50,9 seviyesine indi. Borsa tarafında BIST100 endeksi cuma gününü %0,37 değer kaybıyla 11.294 seviyesinden tamamlarken, endekste günlük işlem hacmi 112,3 milyar TL olarak gerçekleşti. Yılın son haftasına girilirken dolar/TL 42,92, 5 yıllık CDS primi ise 204 düzeyinde bulunuyor.

2025 yılı kıymetli madenler açısından rekorların öne çıktığı bir yıl olurken, ons altın ve gümüş sene sonuna doğru güçlü seyrini sürdürüyor. Ons gümüşte dikkat çekici bir yükselişle 84\$ ile rekor seviye görülürken, bu sabah 79,60\$ civarında bulunuyor. Ons altın ise cuma günü gördüğü rekor seviyelere yaklaşması ardından 4.513\$ düzeylerinde işlem görüyor. Rusya ve Ukrayna savaşını sonlandırmaya yönelik görüşmeler kapsamında ABD Başkanı Trump'ın Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy ile yaptığı görüşmeden henüz somut bir sonuç çıkmasa da Brent petrol fiyatı 61,2\$ seviyesine gerilemiş bulunuyor. Kripto paralarda ise yılın son haftasında yukarı yönlü seyrirler öne çıkıyor. Bitcoin 90.300\$ ile son bir haftanın en yüksek seviyelerini görmesi ardından 89.900\$'larda seyreliyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1799–1,1847 aşağı yönde 1,1759–1,1718 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3557–1,3726, aşağı yönde 1,3467–1,3397 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.550\$–4.632\$, aşağı yönde 4.480\$–4.334\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 82,95\$–87,36\$, aşağı yönde 75,07\$–71,72\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.527\$–2.772\$, aşağı yönde 2.306\$–2.177\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAEUR:** yukarı yönde 3.876€–3.963€, aşağı yönde 3.770€–3.699€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 71,53€–72,39€, aşağı yönde 63,78€–61,00€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,0409 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.470–11.540, aşağı yönde 11.215–11.015 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- 2025 Aralık ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri bir önceki aya göre, piyasa katılımcıları için 0,1 puan azalarak %23,4 seviyesine geriledi. Aynı dönemde enflasyon beklentileri reel sektör için 0,9 puan düşerek %34,8 seviyesine gerilerken, hanehalkı için 1,3 puan düşüşle %50,9 seviyesine indi.
- Ticaret Bakanlığı, ikinci el motorlu kara taşıtları ticaretinde 6 ay ve 6 bin kilometre düzenlemesinin süresinin, otomotiv piyasasında spekülasyon fiyat artışları ve stokçulukla mücadelede sağladığı etki nedeniyle uzatıldığını bildirdi.
- İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), kentte 1 Ocak'ta toplu ulaşımın ücretsiz olduğunu ve yılbaşı gecesindeki yoğunluğu karşılamak amacıyla ek seferler konulduğunu bildirdi.
- TCMB'nin Para Politikası Kurulu 2026 takvimi belirlendi. Buna göre bankanın gelecek sene ilk toplantı tarihi 22 Ocak'ta olacak. Diğer toplantı tarihleri ise 12 Mart, 22 Nisan, 11 Haziran, 23 Temmuz, 10 Eylül, 22 Ekim ve 10 Aralık olarak açıklandı.
- TCMB, gelecek yıl izlenecek politikalara dair bir yol haritası niteliği taşıyan 2026 Yılı Para Politikası Metnini yayımladı. Politika metninde, fiyat istikrarının, sürdürülebilir büyüme ve toplumsal refah artışının ön koşulu olduğu belirtilerek, merkez bankalarının, toplumsal refah artışına en büyük katkısı fiyat istikrarını sağlayarak yaptıkları ifade edildi. Bu çerçevede TCMB'nin temel amacının fiyat istikrarını sağlamak ve sürdürmek olduğu aktarılan metinde, tüm politika araçlarının bu amaç doğrultusunda kararlılıkla kullanılmaya devam edileceği ve TCMB'nin fiyat istikrarını destekleyici bir unsur olarak finansal istikrarını da gözeticeği vurgulandı. Bu doğrultuda, enflasyon hedeflemesi rejimi çerçevesinde Hükümet ile belirlenen enflasyon hedefinin %5 olarak korunduğu belirtilen metinde, TCMB'nin hesap verme yükümlülüğünün bir unsuru olan belirsizlik aralığının, önceki yıllarda olduğu gibi hedef etrafında her iki yönde 2 yüzde puan olarak belirlendiği aktarıldı.

Avrupa

- Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Ukrayna ile Rusya arasında olası bir barış anlaşmasının parçası olarak güvenlik garantilerinin ele alınması amacıyla Kiev'in müttefiklerinin gelecek ay Paris'te bir araya geleceğini açıkladı. Macron, toplantının ocak ayı başında gerçekleştirileceğini bildirdi.

ABD

- ABD Başkanı Donald Trump, eski Başkan Joe Biden'dan devraldığı ekonomik sorunları çözdüklerini savunarak 2026'da düzenlenecek ara seçimlerin ana gündeminin "fiyatlandırma" olacağını söyledi. Ocak 2026 sonunda tekrar gündeme gelebileceği belirtilen hükümet kapanmasına da değinen Trump, bu riskin önlenmesi için Kongre'de "filibuster" olarak bilinen ve herhangi bir oylamanın yapılmasını engellemeye yönelik süresiz konuşma hakkının sona erdirilmesi gerektiğini yineledi.
- Bank of America Corp. CEO'su Brian Moynihan, Trump yönetiminin gelecek yıl ticaret gerilimlerini azaltmasını beklediğini söyledi. Moynihan, bankanın artık "artış değil, azalış" gördüğünü belirterek ortalama %15 gümrük vergisinin geniş ülke grubu için geçerli olacağını ifade etti.

Asya

- Çin Ulusal İstatistik Bürosundan (UİB) yapılan açıklamaya göre, yıllık cirosu 20 milyon yuanın (yaklaşık 2,85 milyon dolar) üzerindeki sanayi işletmelerinin toplam karı, Kasım 2025'te geçen yılın aynı dönemine kıyasla %13,1 azaldı. Yılın 11 ayında karlılık artışı %0,1 seviyesinde gerçekleşerek ilk 10 aydaki %1,9'luk artışın gerisinde kaldı.
- Çin Maliye Bakanlığı, gelecek yıl maliye politikalarının daha proaktif olacağını ve iç talep, teknolojik yenilik ile sosyal güvenlik ağının güçlendirilmesine odaklanılacağını duyurdu. Bakanlık, 2026 hedeflerinin belirlendiği iki günlük toplantının ardından yaptığı değerlendirmede, tüketimin artırılabileceğini ve yeni üretici güçler ile insanların genel kalkınmasına yönelik yatırımların aktif biçimde genişletileceğini bildirdi. Yenilikçi faaliyetlerin desteklenerek yeni büyüme motorlarının oluşturulmasının hedeflendiği, sağlık ve eğitim hizmetlerinin iyileştirilmesi yoluyla sosyal güvenlik sisteminin güçlendirileceği ifade edildi.
- Çin basını, yuan'ın son dönemdeki hızlı değer kazanımına karşı tek yönlü beklentilerden kaçınılması gerektiğini vurguladı. Shanghai Securities News ve China Securities Journal yayımladıkları analizlerde, mevcut eğilimin sürdürülebilir olmadığı ve piyasa katılımcılarının bu yönde bahis oynamaması gerektiği belirtildi.
- Çin dış ticaret yasasında kapsamlı revizyon yaptı. 1994'te kabul edilen ve Çin'in 2001'de Dünya Ticaret Örgütü'ne katılmasından bu yana üç kez değiştirilen yasa, hükümete ihracatı kısıtlayan ticaret ortaklarına karşı misilleme yapma ve "negatif listeler" aracılığıyla kısıtlı sektörleri yabancı firmalara açma yetkisi veriyor.
- Çin ordusu, "Adalet Misyonu 2025" adı verilen tatbikat kapsamında kara, deniz, hava ve topçu birliklerini Tayvan çevresine konuşlandırdı. Pazartesi günü başlayan tatbikatlar sırasında Tayvan yönetimi, demokrasiyi savunma vurgusu yaparak olası bir Çin saldırısını püskürtme senaryoları için askerî hazırlıklarını hızlandırdı.
- Japonya Merkez Bankası'nın 18-19 Aralık tarihli toplantısının özetlerinde üyeler faiz artışlarının sürdürülmesi gerektiğini tartıştı. Birçok üye, enflasyonun hâlen yüksek seyrettiğini ve faizlerin reel olarak negatif kaldığını belirtti. Bir üye, "nötr seviyelere hâlâ mesafe var" diyerek birkaç ayda bir artış yapılması gerektiğini savundu. Başka bir görüş, zayıf yen ve yükselen uzun vadeli faizlerin düşük politika faizinden kaynaklandığını vurguladı. Bir diğer üye ise enflasyon riskine karşı "istikrarlı" artışların önemine dikkat çekti. Bazı üyeler ise faiz artışlarının ekonomik ve finansal gelişmeler üzerindeki etkilerine dikkat edilmesi gerektiğini belirtti. "Nötr faiz seviyesini belirlemek zordur, bu nedenle esnek politika izlenmeli" görüşü öne çıktı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Dünyadan

- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, savaşın sona erdirilmesi yönünde yılbaşı öncesinde önemli kararların alınmasının müttefiklere bağlı olduğunu bildirdi. Rus ordusunun ülkesine yönelik hava saldırılarını sürdürdüğünü belirten Zelenskiy, Rusya'nın sivil ve enerji altyapıları hedef almaya devam ettiğini vurguladı. Zelenskiy, barış planının referanduma götürülmesine ateşkes şartıyla hazır olduklarını belirtti.
- Donald Trump, Volodimir Zelenskiy ile Florida'da yapacağı görüşme öncesinde, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile verimli bir telefon görüşmesi gerçekleştirdiğini bildirdi. Trump, savaşın sona erdirilmesi amacı taşıyan 20 maddelik barış planına ilişkin, "(Zelenskiy'nin) Elinde ben onaylayana kadar hiçbir şey yok. Elinde ne olduğunu göreceğiz." ifadelerini kullandı. Trump, iki ülkenin liderlerinin de barış istediğine inandığını belirtti.
- Ukrayna, Rusya'nın güneyindeki Samara bölgesinde bulunan Syzran petrol rafinerisine saldırı düzenlediğini ve tesiste yangın çıktığını duyurdu. Bu saldırı, Ukrayna'nın aynı rafineriyi bu ay ikinci kez hedef aldığını açıkladığı operasyon oldu.
- Trump ve Zelenskiy, Mar-a-Lago'da yaklaşık dört yıldır süren savaşı sona erdirmeye yönelik son girişimde bulunarak Ukraynalı ve Amerikalı müzakereciler tarafından son haftalarda revize edilen 20 maddelik bir taslağı görüştü. Trump iyimserliğini sürdürdü ancak Rusya'nın istediği tartışmalı topraklara ne olacağı da dahil olmak üzere büyük engellerin kaldığını belirtti. Trump, Rusya'nın ateşkes fikrini reddettiğini, Ukrayna'nın ise toprak meseleleri üzerinde referandum düşündüğünü söyledi.
- Trump'ın, bugün İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ile yapacağı görüşmede Gazze'de tıkanan ateşkes sürecinde ilerleme sağlanması için baskı yapması bekleniyor. Görüşmelerde İsrail'in Lübnan'daki Hizbullah ve İran'a ilişkin güvenlik endişelerinin de ele alınacağı belirtildi.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*